



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS

Nørregade 7, 1165 København K

CVR-nr. 14 73 97 77

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Pia Kiel
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS
Nørregade 7
1165 København K

CVR-nr.: 14 73 97 77
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Jørgen Nielsen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed PMK ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.322 t.kr. mod 8.985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.406 t.kr. mod 2.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	10.322.401	8.985.056
2 Personaleomkostninger	-5.037.428	-5.292.897
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.200	-4.200
Driftsresultat	5.280.773	3.687.959
Andre finansielle indtægter	1.860.300	470.629
4 Øvrige finansielle omkostninger	-209.967	-201.457
Resultat før skat	6.931.106	3.957.131
5 Skat af årets resultat	-1.524.936	-1.087.408
Årets resultat	5.406.170	2.869.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.406.170	2.869.723
Disponeret i alt	5.406.170	2.869.723



Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.200	71.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.200</u>	<u>71.400</u>
7 Deposita	184.458	183.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.458</u>	<u>183.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>251.658</u>	<u>254.987</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.645.366	3.114.957
Forudbetalinger for varer	68.307	47.571
Varebeholdninger i alt	<u>3.713.673</u>	<u>3.162.528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.289	18.175
Tilgodehavende selskabsskat	13.354	625.959
Andre tilgodehavender	5.525.708	2.171.941
Periodeafgrænsningsposter	315.875	275.859
Tilgodehavender i alt	<u>5.872.226</u>	<u>3.091.934</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.806.269	2.733.171
Værdipapirer i alt	<u>6.806.269</u>	<u>2.733.171</u>
Likvide beholdninger	810.848	1.295.878
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.203.016</u>	<u>10.283.511</u>
Aktiver i alt	<u>17.454.674</u>	<u>10.538.498</u>



Balance 30. april

Passiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	12.608.917	7.202.747
	Egenkapital i alt	12.808.917	7.402.747
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.937	2.947
	Hensatte forpligtelser i alt	8.937	2.947
Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	1.518.946	864.094
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.518.946	864.094
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.309	1.054.616
	Selskabsskat	864.094	0
	Anden gæld	1.512.471	1.214.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.117.874	2.268.710
	Gældsforpligtelser i alt	4.636.820	3.132.804
	Passiver i alt	17.454.674	10.538.498
1	Særlige poster		
9	Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 410, der indregnes i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.900.598	5.130.021
Andre omkostninger til social sikring	136.830	162.876
	<u>5.037.428</u>	<u>5.292.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	<u>4.200</u>	<u>4.200</u>
	<u>4.200</u>	<u>4.200</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>209.967</u>	<u>201.457</u>
	<u>209.967</u>	<u>201.457</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.518.946	864.094
Årets regulering af udskudt skat	5.990	6.462
Regulering af tidligere års skat	0	216.852
	<u>1.524.936</u>	<u>1.087.408</u>



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	442.304	442.304
Kostpris 30. april 2021	442.304	442.304
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-370.904	-366.704
Årets afskrivninger	-4.200	-4.200
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-375.104	-370.904
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	67.200	71.400
7. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	183.587	183.587
Tilgang i årets løb	871	0
Kostpris 30. april 2021	184.458	183.587
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	184.458	183.587
8. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	1.518.946	864.094
	1.518.946	864.094

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANPI 1 ApS, CVR-nr. 40830774 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


